

Date: May 30, 2017

To,
The Manager Listing,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 023

To,
The Manager Listing,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Subject: Submission of News Paper Clip for Transfer of Share to IEPF Suspense Account

Dear Sir / Madam,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Regulations"), enclosed herewith please find copy of Notice published in Business Standard - English and Navshakti – Marathi on May 30, 2017 regarding transfer of Shares to IEPF Suspense Account pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

This is also being made available at the website of the Company i.e www.hexaware.com

Thanking you, Yours faithfully, For **Hexaware Technologies Limited**

Gunjan Methi Company Secretary

Regd. Office: # 152, Millennium Business Park, Sector-III, 'A' Block; TTC Industrial Area, Mahape, Navi Mumbai-400 710. (INDIA)
Tel.: +91-22-6791 9595 Fax: +91-22-6791 9500 Company Identity Number (CIN): L72900MH1992PLC069662

URL: www.hexaware.com



Hexaware हेक्जावेअर टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

नोंद. कार्यालय: बिल्डिंग १५२, मिल्लेनियम बिझनेस पार्क, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सेक्टर III, ए ब्लॉक, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०. दुरध्वनी: ०२२-४१५९ ९५ ९५; फॅक्स: ०२२-४१५९ ९५७८ वेबसाईट: www.hexaware.com; ई-मेल: Investori@hexaware.com

सीआंचएन: एल७२९००एमएच१९९२पीएलसी०६९६६२

सूचना

७ सप्टेंबर, २०१६ पासून प्रभावी ''इन्व्हेस्टर एज्युकेशन ॲण्ड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर ॲण्ड रिफंड) रूल्स, २०१६ च्या तरतुर्दीनुसार सदर सूचना देण्यात येत आहे.

रुल्समध्ये इतर बाबींसह आयईपीएफ सस्पेन्स खात्याच्या नावे सात क्रमवार वर्षांकरिता दावा किंवा प्रदान न केल्या गेलेल्या अशा लाभाशाच्या आणि शेअर्सच्या हस्तांतरणासाठी तरतुदींचा समावेश आहे.

त्यामुळे, योग्य कार्यवाही करण्यासाठी वरीलं सदर रूल्सअंतर्गत ज्यांचे दावा किंवा प्रदान न केले गेलेले लाभांश आणि शेअर्स अनुक्रमे आयईपीएफ आणि आयईपीएफ सस्पेन्स खात्याकडे हस्तांतरित होण्याचा संभव आहे, अशा सर्व संबंधित भागधारकांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर कंपनीने वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे.

हस्तांतरित होण्यासाठी दावा किंवा प्रदान न केल्या गेलेल्या भागधारकांच्या नियत आणि शेअर्सचा संपूर्ण तपशील कंपनीची वेबसाईट http://hexaware.com/investors/ वर उपलब्ध आहे.

जर कंपनीला ३१ ऑगस्ट, २०१७ पर्यंत कोणताही पत्रव्यवहार प्राप्त झाला नाही, तर कंपनी दावा किंवा प्रदान न केले गेलेले लाभाश आणि शेअर्स अनुक्रमे आयईपीएफ आणि आयईपीएफ सस्पेन्स खात्याकडे हस्तांतरित करेल.

संबंधित भागधारक दावा न केलेली लाभांश रक्कम आणि आयईपीएफकडे हस्तांतरित झालेले शेअर्स वरील सदर रूल्समध्ये नमूद कार्यपद्धती अनुसरल्यानंतर आयईपीएफ ऑथॉरिटीमार्फत दावा करू शकतात.

प्रत्यक्ष स्वरुपात भाग धारण केलेले संबंधित भागधारक आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफ सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतरीत होण्याचा संभव आहे त्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी रुल्सनुसार सस्पेन्स अकाऊंटकडे हस्तांतर करण्यासाठी त्यांनी धारण केलेल्या मूळ भाग प्रमाणपत्राच्या ऐवजी प्रतिलिपी भाग प्रमाणपत्र जारी करणार आहे आणि असे जारी केल्यानंतर त्यांच्याद्वारे धारण केलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र आपोआप रद्द होईल आणि वाटघाटीयोग्य राहुणार नाही.

कोणत्याही चौकशीकरिता संबंधित भागधारक कंपनीला तिच्या नोंदणीकृत कार्यालयीन पत्त्यावर किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट म्हणजेच कार्व्ही कम्प्युटरशेअर प्रा. लि. यांना कार्व्ही सेलेनिअम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गचिबोवली, फायनान्शियल डिस्ट्रिक्ट, नानक्रमगुड, हैदराबाद - ५०० ०३२, द्र्.: +९१ ४० ६७१६२२२२, फॅक्स क्र.: +९१ ४० २३४२०८१४, ईमेल: einward.ris@karvy.com येथे संपर्क साधावा.

वरील नमूद सूचना ही नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. (www.nseindia.com), बीएसई लि. (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट http://hexaware.com/investors/ यांवरदेखील उपलब्ध आहे.

हेक्जावेअर टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडकरिता

सही/-

स्थळ : नवी मुंबई दिनांक : ३० मे, २०१७

गुंजन मेठी कंपनी सचिव

Rusiness Standard MUMBAI | TUESDAY, 30 MAY 2017



Hexaware Technologies Limited

Regd. Office: Bldg 152, Millennium Business Park, TTC Industrial Area, Sector III, A Block, Mahape, Navi Mumbai - 400 710.
Phone: 022-4159 95 95; Fax: 022-4159 9578 Website: www.hexaware.com; E-mail: lnvestori@hexaware.com CIN: L72900MH1992PLC069662

NOTICE

This Notice is given pursuant to the provisions of "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 which have come into force from September 7, 2016.

The said Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unpaid or unclaimed dividends to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years, in the name of IEPF Suspense Account.

Accordingly, Company has sent individual communication to all the concerned Shareholders at their registered address whose unpaid or unclaimed dividends and shares are liable to be transferred to IEPF and IEPF Suspense Account respectively under the aforesaid rules for taking appropriate

The complete details of unpaid or unclaimed dividends and shares of shareholders due for transfer are available on website of the Company at http://hexaware.com/investors/

In case Company does not receive any communication from the concerned shareholders by August 31, 2017, the Company shall transfer unpaid or unclaimed dividends and shares to IEPF and IEPF Suspense Account respectively.

The concerned Shareholders may claim from IEPF Authority both unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF after following the procedure prescribed in the aforesaid rules.

The concerned Shareholders, holding Shares in Physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspense Account, please note that Company would be issuing duplicate share certificates for the purpose of transfer to IEPF Suspense Account as per the Rules and upon issue of such duplicate share certificates, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.

In case of any query the Concerned Shareholder may contact the Company at the registered office address of the Company or Company's Registrar and Transfer Agent i.e Karvy Computershare Pvt. Ltd at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel.: +91 40 67162222, Fax No.: +91 40 23420814, Email: einward.ris@karvy.com.

The aforesaid intimation is also available on website of National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com), BSE Ltd (www.bseindia.com) and on website of the Company at http://hexaware.com/investors/

> For Hexaware Technologies Limited Sd/-

Place: Navi Mumbai Date: May 30, 2017

Gunjan Methi Company Secretary